
Datum 01.09.2018 / Ort ehem. Bergrennstrecke Zotzenbach

VG MSF Zotzenbach e.V. im DMV, MSC Überwald e.V. im ADAC,
MSC Rodenstein e.V. im ADAC, MSTC Erbach e.V. im DMV,

IMS Schliebachtal e.V. im DMV

Reg.-Nr. 504/18GLP Berg
Klasse/Gruppe: am Start: 3, gewertet: 3, nicht gewertet: 0Modus 1, Klasse 7
Ergebnis

4. ADAC/DMV Gleichmäßigkeits-
Bergprüfung Zotzenbach

Streckenlänge = 1971m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf
Diff.

2. Lauf
Diff.

3. Lauf
Diff.

Setzzeit
Training

2,19Fiat 126 A7
M1-7 Burbulla, Bernd NC 1162789 0,08

1:51,24
0,64

1:51,801
01,47

1:49,69
1:46,89
1:51,16

2,24VW Golf6
M1-7 Zangerle, Ralf NC 1160618 0,43

1:45,22
0,79

1:44,862
0,051,02

1:44,63
1:44,49
1:45,65

4,17NSU TT9
M1-7 Ellebrecht, Franz-Josef NC 1144350 1,10

1:40,72
1,62

1:40,203
1,931,45

1:43,27
1:41,42
1:41,82

0,00Opel Kadett C Coupé103
M1-7 Mühleisen, Jörg NC 1062225 0,00

0,00
0,00
0,00n.g.

0,00
0,00

0,00
0,00

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Retro Berg Cup
Deutsche Histo Bergmeisterschaft
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